令和　　年　　月　　日
第４１回全国高等学校体操競技選抜大会
審　　判　　長　　　様

学校名

監督名　　　　　　　　　　　　印

新　　技　　申　　請
次のとおり、新技を申請しますのでご審議ください

１．種別　　　　　　Ｃ１　　Ｃ２

２．選手名　　　　　ゼッケン　　　　　番　氏名

３．種目

４．新技内容説明

５．新技内容図解

　　　　　　　　　　　【送付先】
　　　　　　〒784-0026　高知県安芸市桜ヶ丘町784　安芸高等学校内
　第４１回全国高等学校体操競技選抜大会　係　齋藤　寛
ＴＥＬ：０８８７－３５－２０２０
ＦＡＸ：０８８７－３５－４３７０
e-mail：hiroshi2239@kochinet.ed.jp